

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. E639-S-1220/2023

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále též „Dodatek č. 2“)

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

spisová značka A 48384

zastoupena: Ing. Liborem Tkáčem, MBA, ředitelem Oblastního ředitelství Brno

Korespondenční adresa:

Správa železnic, státní organizace

Oblastní ředitelství Brno

Kounicova 26, 611 43 Brno

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě:

epodatelnaorbno@spravazeleznic.cz

Adresa pro doručování daňových dokladů v elektronické podobě:

ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz

nebo datovou zprávu na identifikátor schránky: **uccchjm**

Korespondenční adresa pro doručování daňových dokladů:

Správa železnic, státní organizace

Centrální finanční účtárna Čechy

Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice

(dále jen „**Objednatel**“)

Zhotovitel: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.

se sídlem: Havlíčkův Brod, Průmyslová 941, PSČ 580 01

IČO: 609 32 171, DIČ: CZ60932171

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,

spisová značka oddíl B, vložka 2487

bank. spojení: xxx, č. účtu: xxx

zastoupena: Petrem Suchým, předsedou představenstva

(dále jen „**Zhotovitel**“)

číslo smlouvy: 23022/035

Smlouva o dílo (č. E639-S-1220/2023 u Objednatele) ze dne 03.04.2023 (dále jen „smlouva o dílo“) byla uzavřena na základě výsledků výběrového řízení veřejné zakázky s názvem „**Lípa u H. Brodu PO, ST - oprava**“.

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na následujícím Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo (č. E639-S-1220/2023 u Objednatele) ze dne 03.04.2023, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 19.07.2023.

Článek **Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy o dílo** se doplňuje o odst. 3.12 tohoto znění:

3.12 Předmět Smlouvy o dílo se doplňuje o další provedení nezbytně nutných prací (dále také vícepráce) a dále se vypouští neprovedené práce (dále také méněpráce), které jsou specifikovány v položkových rozpočtech, jež jsou nedílnou součástí této smlouvy o dílo a tvoří přílohu č. 1.

V článku **Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy o dílo se** odst. 3.3 nahrazuje novým textem, který zní:

3.3. Cena za zhotovení díla je stanovena dohodou jako nejvýše přípustná a činí:

Cena díla dle smlouvy o dílo ze dne 03.04.2023 bez DPH	3.572.998,36 Kč
Cena víceprací dle Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bez DPH	30.281,18 Kč
Cena víceprací dle Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo bez DPH	39.735,55 Kč
Cena méněprací dle Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo bez DPH	-46.217,43 Kč
<u>Cena celkem bez DPH</u>	<u>3.596.797,66 Kč</u>
<u>DPH 21 %</u>	<u>755.327,51 Kč</u>
Cena celkem vč. DPH 21 %	4.352.125,17 Kč

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti v plném znění.

Tento Dodatek č. 2 smlouvy o dílo je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem.

Tento Dodatek č. 2 smlouvy o dílo nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 je:

Příloha č. 1: Položkové rozpočty

Za Objednatele:

24.08.2023

Za Zhotovitele:

25.08.2023

Ing. Libor Tkáč, MBA
ředitel Oblastního ředitelství Brno
Správa železnic, státní organizace

Petr Suchý
předseda představenstva
Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.

Název stavby: Lípa u Havlíčkova Brodu PO, ST - oprava**Příloha č. 1 - Rozpis ocenění změn položek**

ZBV č.	PS, SO, JV	Cena v SOD	Vícepráce	Méněpráce	Cena po změně	N/ K
1	SO 01-01-01	3 572 998,36	30 281,18	0	3 603 279,54	
2	SO 01-01-01	3 572 998,36	38 455,51	33 416,18	3 578 037,69	N
2	SO 01-01-03	3 572 998,36	1 280,04	12 801,25	3 561 477,15	N
Celkem:		3 572 998,36	70 016,73	46 217,43	3 596 797,66	

Rekapitulace navrženého způsobu zatřídění změn

Vícepráce				
Změna č.	§100	§222/4	§222/5	§222/6
2	0,00	39 735,55	0,00	0,00

Celkem dle způsobu zatřídění:	Vícepráce	Méněpráce
§ 100	0,00	0,00
§ 222/4	39 735,55	46 217,43
§ 222/5	0,00	0,00
§ 222/6	0,00	0,00
<i>celkem</i>	<u>39 735,55</u>	<u>46 217,43</u>
saldo	-6 481,88	-0,18%

2,41%

Méněpráce				
Změna č.	§100	§222/4	§222/5	§222/6
2	0,00	46 217,43	0,00	0,00

Celkem dle způsobu zatřídění:		Vícepráce	Méněpráce
§ 100	0,00%	0,00%	0,00%
§ 222/4	2,41%	1,11%	1,29%
§ 222/5	0,00%	0,00%	0,00%
§ 222/6	0,00%	0,00%	0,00%
		1,11%	1,29%

SOUPIS PRACÍ / ROZPOČET								CENA DLE SOD	
Název stavby:		Lípa u Havlíčkova Brodu PO, ST - oprava					CELKEM	3 572 998,36 Kč	
Název SO/PS:		SO 01-01-01 Výpravní budova							
Název změny:		ZL č.2 , ZBV č. 2 - méně-práce a vícepráce z důvodu skutečností zjištěných v rámci výstavby po provedení demontáží a výkopových prací							
Poř. číslo	Kód položky	Cenová soustava / Zdroj položky	Název položky/dílu	MJ	Množství	množství		Cena	
						změna	po změně	Jednotková	Celkem
Díl: 1 Zemní práce									
1	741372153	SoD 01/126	Montáž svítidla LED průmyslové přisazené nástěnné se zapojením vodičů	kus	2,000	-2,000	0,000	314,60	629,20
2	274313511	SoD 01/18	Základové pásy z betonu tř. C 12/15	m3	0,351	-0,113	0,238	3993,00	1 401,54
3	381124111	SoD 01/21	Montáž drobných dílců s nesvařovanými spoji hmotnosti do 0,2 t budova v do 12 m	kus	3,000	1,000	4,000	440,00	1 320,00
4	SBB150.35.15.R	SoD 01/22	Přefa schodišťový blok 150/35/15 cm	kus	1,000	-1,000	0,000	2442,00	2 442,00
5	SBB120.35.15.R	SoD 01/23	Přefa schodišťový blok 120/35/15 cm	kus	2,000	2,000	4,000	1881,00	3 762,00
6	622252001	SoD 01/44	Montáž profilů kontaktního zateplení připevněných mechanicky	m	40,120	-40,120	0,000	165,00	6 619,80
7	59051649	SoD 01/45	profil zakládací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 120mm	m	42,126	-42,126	0,000	242,00	10 194,49
8	998011002	SoD 01/102	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	55,274	-0,300	54,974	495,00	27 360,63
9	764101101	SoD 01/175	Montáž krytiny střechy rovné drážkováním ze svitků rš do 600 mm sklonu do 30°	m2	6,960	-6,960	0,000	845,90	5 887,46
10	13880018	SoD 01/176	plech poplastovaný (PVC-P) svitek	m2	8,004	-8,004	0,000	880,00	7 043,52
Součet za Díl								66 660,64 Kč	

VÍCEPRÁCE	MÉNĚPRÁCE	CENA PO ZMĚNĚ
38 455,51 Kč	33 416,18 Kč	3 578 037,69 Kč

vícepráce	méněpráce	Cena po změně
0,00 Kč	629,20 Kč	0,00 Kč
0,00 Kč	451,21 Kč	950,33 Kč
440,00 Kč	0,00 Kč	1 760,00 Kč
0,00 Kč	2 442,00 Kč	0,00 Kč
3 762,00 Kč	0,00 Kč	7 524,00 Kč
0,00 Kč	6 619,80 Kč	0,00 Kč
0,00 Kč	10 194,49 Kč	0,00 Kč
0,00 Kč	148,50 Kč	27 212,13 Kč
0,00 Kč	5 887,46 Kč	0,00 Kč
0,00 Kč	7 043,52 Kč	0,00 Kč
4 202,00 Kč	33 416,18 Kč	37 446,46 Kč

Nové položky

2X1	75192004	CS ÚRS 2023 02	Montáž ostatních zařízení ubožení pro klimatizační jednotky na stěnu konzol (2 ks)	kus	0,000	1,000	1,000	163,00	0,00 Kč
2X2	42990006	CS ÚRS 2023 02	konzole pevná nástěnná pro klimatizační jednotku, délka podpěry 620mm, nosnost konzoly 80kg	kus	0,000	2,000	2,000	257,00	0,00 Kč
2X3	42990007	CS ÚRS 2023 02	kotevní sada pro upevnění konzol pro klimatizační jednotku	sada	0,000	1,000	1,000	98,20	0,00 Kč
2X4	764248504	CS ÚRS 2023 02	Oplechování římsy rovné mechanicky kotvené z tlzn plechu s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	0,000	23,616	23,616	751,00	0,00 Kč
2X5	628631111	CS ÚRS 2023 02	Stěrka z tšnicí malty dvouvrstvá vnějších rovinných ploch konstrukcí ČOV nebo nádrží-šachta SSZT	m2	0,000	7,563	7,563	507,00	0,00 Kč
2X8	319201321	CS ÚRS 2023 02	Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva bez odsekání vadných číhel, maltou (s dodáním hmot) tl. do 30 mm	m2	0,000	7,563	7,563	408,00	0,00 Kč
2X9	HZS2132	CS ÚRS 2023 02	Hodinová zúčtovací sazba zámečnick odborný - úprava poklopu šachta SSZT	hod	0,000	17,000	17,000	519,00	0,00 Kč
Součet								0,00 Kč	

163,00 Kč	0,00 Kč	163,00 Kč
514,00 Kč	0,00 Kč	514,00 Kč
98,20 Kč	0,00 Kč	98,20 Kč
17 735,62 Kč	0,00 Kč	17 735,62 Kč
3 834,19 Kč	0,00 Kč	3 834,19 Kč
3 085,50 Kč	0,00 Kč	3 085,50 Kč
8 823,00 Kč	0,00 Kč	8 823,00 Kč
34 253,51 Kč	0,00 Kč	34 253,51 Kč

Podpis: specialista zhotovitele

Podpis: TDS

SOUPIS PRACÍ / ROZPOČET								CENA DLE SOD		
Název stavby:		Lípa u Havlíčkova Brodu PO, ST - oprava					CELKEM		3 572 998,36 Kč	
Název SO/PS:		SO 01-01-03 Kanalizační přípojka								
Název změny:		ZL č.2 , ZBV č. 2 - méně-práce a vícepráce z důvodu skutečností zjištěných v rámci výstavby po provedení demontáží a výkopových prací								
Poř. číslo	Kód položky	Cenová soustava / Zdroj položky	Název položky/dílu	MJ	Množství	množství		Cena		
						změna	po změně	Jednotková	Celkem	
Díl: 1 Zemní práce										
1	132254101	SoD 01.2/2	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v homině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	19,948	-4,244	15,704	1028,50	20 516,52	
2	162751117	SoD 01.2/5	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	8,056	-4,244	3,812	847,00	6 823,43	
3	167111101	SoD 01.2/6	Nakládání výkopku z homin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	8,056	-4,244	3,812	121,00	974,78	
4	174151101	SoD 01.2/8	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	11,892	-4,244	7,648	181,50	2 158,40	
5	894812262	SoD 01.2/22	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop litinový plný do teleskopické trubky pro třídu zatížení D400	kus	1,000	-1,000	0,000	3557,40	3 557,40	
Součet								34 030,53 Kč		

VÍCEPRÁCE	MÉNĚPRÁCE	CENA PO ZMĚNĚ
1 280,04 Kč	12 801,25 Kč	3 561 477,15 Kč

vícepráce	méněpráce	Cena po změně
0,00 Kč	4 365,37 Kč	16 151,15 Kč
0,00 Kč	3 594,67 Kč	3 228,76 Kč
0,00 Kč	513,52 Kč	461,26 Kč
0,00 Kč	770,29 Kč	1 388,11 Kč
0,00 Kč	3 557,40 Kč	0,00 Kč
0,00 Kč	12 801,25 Kč	21 229,28 Kč

Nové položky

2X1	894812255, WVN	CS ÚRS 2023 02	Revizní a čistící šachta TEGRA z PP DN 425 poklop pro šachtu plastový pachoběsný s madlem	kus	0,000	1,000	1,000	1280,04	0,00 Kč
Součet								0,00 Kč	

1 280,04 Kč	0,00 Kč	1 280,04 Kč
1 280,04 Kč	0,00 Kč	1 280,04 Kč

Podpis: specialista zhotovitele 

Podpis: TDS 

